
 

 

COZL/DZP/AS/3412/TP-148/21         

       Lublin, dnia 27.12.2021 r.                                         

      

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

 

Usługa w zakresie odbioru i utylizacji odpadów komunalnych na potrzeby COZL 

 

 

Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 

2021 r., poz.1129), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie 

później niż następnego dnia po dniu, w którym upłyną powyższy termin. 

 

Termin składania ofert upłyną w dniu  27.12.2021 r. o godz.09:45  

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 27.12.2021 r. o godz. 10:00 za pośrednictwem Platformy Zakupowej 

(https://platformazakupowa.pl/pn/cozl) w Dziale Zamówień Publicznych Centrum Onkologii Ziemi 

Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, przy ul. Dr K. Jaczewskiego 7. 

 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 

lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsce zamieszkania 

Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

1 

P.H.U. EKO-TRANS 

Cezary Kubacki 

Wielkie 90 

21-143 Abramów 

Cena brutto: 456 138,00 zł 

 

 

 


